John Grant of Freuchie and others, against Allan M'^Conill Doav, Captain of

Clan Cameron, etc. 27th March 1588.

Jacobus Dei gratia Kex Scotorum, omnibus probis liominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, salutem ; Sciatis quod Allanus J\r'Conill Dow, capitanus de Clanchanron in
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Lochabir, Jo.annes alias Euyn ^lakconill M'-'Ewyn ibiilcm, Allaiius jMakaiicdewe M'^Ewiii

ibidem, Donaldus ^PAnedwy ^PEwiii ibidem, Joannes alias Ewyn M'^Ane Makrollano in

liiueiloquliy, Alauus Makewin ^PAne JIakewin JPAne eius filius, Joannes Moir ]\Iakallane

M°Ewyne in Talvart, Alexander Makalane M'Ewyne, eius frater, Joannes Oige M'^Allaiie

JPAne, eius iunior frater, Joannes M'^Allexander Dwe in Blairnetbrath, Alexander Dwe eius

filius, Joannes M'^Aiie !M'=Alcxauder, eius filius, Joannes alias Ewyn JPConeill IVPKewyn in

Orroche, Donaldus Barrache, eius frater, Allanus M^Ane Dwe APEwyn in Eanwe, Donaldus

APAne Dwe, eius frater, Dowgallus alias Doull Oge i\I'-'Cull JPConiche Koy in Strome,

Joannes JPConche JPWilliam in Mussorlythe, Donaldus IPConiche ]\PWilliam in Banwe,

Donaldus iPDonald JPEwyn ibidem, Donaldus APAne M'Coniche in Inuerersk MuUyne,

Joannes alias Ewjii Bane iPAne JPAlexander in Bar, Joannes alias Ewyn iPConiche

M'^Ewyne in Athenascull, Duncanus Bane M'=Findlay in Crewe, Duncanus eius filius ibidem,

Willelmus JPConiche Bane, Joannes M'^Villiam, eius filius, in Kallaclie, Lachlanus ]\PEwyne

in Fassaforine, Joannes iPAnedwe Makewyne in Kandlochete, Dorlatheus j\PWilliam in the

Coi-pathe, dominus Joannes MTaill in Kilmailze, Jacobus \PConill VikWran in Annot,

APCarlach iPWilliam iMoir in Toreveyg, Alexander APRanald in the Gargaveyche in Lochabir,

Eonaldus SPEannald, eius frater, Joannes M'Ane Oig in Glenco, Alexander RPAne Oig

ibidem, eius frater, cum suis complicibus et aliis eorum causatione, mandate, assistentia, et

ratihabitioue, quotidie ac uoctuatim, nostros liegios in copiis vagabundorum et oppresso-

rum, contra parliamenti nostri acta, diuersis his annis elapsis conuocant ; et presertim in

mensibus Junii, Julii, Augusti, Septembris et Octobris, anno Domini millesimo quingen-

tesimo octuagesimo quarto, ac quotidie et continuo dehinc committunt lie sornyng, depreda-

tiones, ignis incendium, furtum, oppressionem, murthuram, homicidium, aliaque detestabilia

et odiosa crudelia crimina, super nostris fidis subditis habitantibus infra bondas de Lochabir

et Glengarvie, aliasque partes ea circa iacentes, iacentes infra vicecomitatum nostrum de